
                                                          Uchwała  Nr  38/137/2024 
                                                          Zarządu Powiatu w Nysie 
                                                          z dnia 5 grudnia 2024r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ogłoszenia konsultacji  projektu Statutu 
Młodzieżowej Rady Powiatu w Nysie 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z  2022r. poz. 1526 z późn. zm. )  oraz  § 3  Załącznika do Uchwały Nr  
XLI/348/10 Rady Powiatu z dnia 20 października 2010 r. w sprawie określenia  
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji  Zarząd Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1 
 
W uchwale Nr 35/114/2024 Zarządu Powiatu w Nysie z dnia 21 listopada 2024 r. w spawie 
ogłoszenia konsultacji projektu Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu w Nysie wprowadza się 
następujące zmiany : 
w § 2 wyrazy „do 29 listopada 2024 r.” zastępuje się wyrazami do „10 grudnia 2024 r.”.  
                                                                   
 
                                                                           §  
                                                                                                                                                     
 
Wykonanie niniejszej uchwały  powierza się Sekretarzowi Powiatu w Nysie. 
 

                                                                             § 6 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 

Przewodniczący Zarządu :                  Daniel Palimąka       

Wiceprzewodnicząca Zarządu:           Jolanta Barska         

 Członek Zarządu :                                Joanna Czarnecka  

 Członek Zarządu:                                 Czesław Biłobran   

 

 


